PZ LETREROS , CONSERVA CERRADA ESTA PUERTA 40.00 80.002.00

PZ PORTA COFIAS EN ACRILICO CRISTAL C. 5 MM 350.00 350.001.00

PZ ROLLO DE CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE 33 MTS. 140.00 140.001.00

Subtotal

I.S.R. retenido

5,680.00

908.80

I.V.A 16.00%

Total 6,588.80

SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: